Royal Billand Club Fliémalois —crée en 1348

waew el eu

Mercredi 08/02/23

Mercredi 15/02/23

Lundi 20/02/23

Mercredi 22/02/23

Jeudi 23/02/23

Lundi 27/02/23

Mercredi 01/03/23

26° coupe du Comité 2022 - 2023

3¢, 4°, 5° et 6°, catégories bande petit format.

B.C. LE MOSAN

R. B.C. FLEMALLOIS

R.B.C.VAUX
B.C. CARREFOUR

B.C. LE MOSAN

B.C. ST SEVERIN
R. B.C. FLEMALLOIS

B.C. FECHER SOUMAGNE
B.C. VOTTEM

B.C. VOTTEM

Calendrier des demi-finales

LLHO2

LLLO1

LLL53
LLV18

LLHO2

LLH24
LLLO1

LLL49
LLL91

LLL91

7076
3949

3461
8849

8543
3920

7076
3949

3972
1113

7070
3803

3814
3539

MUSICK,C.
PHILIPPART,O.

DANZE,P.
BLUM,J.

BIENCOURT M.

WALTERTHUM,E.

MUSICK,C.
PHILIPPART,O.

BERTRAND,M.
DEGOTTE,M.

POCHET,J.
DOHOGNE A.

LEMESTREZ,S.
SCIBETTA,S.

Dernier délai pour les matches remis (avec accord du D.S.R.): le 3 mars 2023
Classement suivant le systéeme championnat.
La finale a 5 joueurs se disputera le samedi 18 mars 2023 dés 14h00 au local du club organisateur.

Envoi des résultats a Jacques Charlier, Directeur Sportif du Royal B.C. Flémallois, par mail de préférence a l'adresse

jice.billardsoft@gmail.com ou par courrier rue de Villers 21 a 4342 Hognoul.
Les membres du Comité du Royal B.C. Flémallois vous remercient pour votre participation et vous souhaitent un bon amusement a cette

compétition.

6e
5e

4e
5e

5e
5e

6e
5e

4e
5e

5e
5e

3e
4e

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

c/

Saison sportive 2022 - 2023

DOHOGNE A.

DOHOGNE,A.
SCIBETTA,S. LEMESTREZ,S.
LEMESTREZ,S. SCIBETTA,S.
DANZE,P. BLUM,J.
BLUM,J. DANZE,P.

POCHET,J.
POCHET,J.
BIENCOURT,M. WALTERTHUM,E.
WALTERTHUM,E. BIENCOURT M.
BERTRAND,M. DEGOTTE,M.
DEGOTTE,M. BERTRAND,M.
MUSICK,C. PHILIPPART,O.
PHILIPPART,O. MUSICK,C.

R.B.C. Fléemallois

mat. LLL-01

Local : Maison de Quartier

Route de Souxhon 159

4400 FLEMALLE

s :0479.51.34.10

Secrétariat :

Dany Pirotte

rue Bailesse, 13A22
4470 SAINT-GEORGES

« :0496.23.76.14
Dany .pirotte.dpi@gmail.com



