

Saison sportive 2022 - 2023

26^e coupe du Comité 2022 - 2023

3e, 4e, 5e et 6e, catégories bande petit format.

Calendrier des demi-finales

Mercredi 08/02/23	B.C. LE MOSAN	LLH02 7076	MUSICK,C.	6e	DOHOGNE,A.	-
		3949	PHILIPPART,O.	5e (c/	- DOHOGNE,A.
Mercredi 15/02/23	R. B.C. FLEMALLOIS	LLL01 3461	DANZE,P.	4e	SCIBETTA,S.	- LEMESTREZ,S.
		8849	BLUM,J.	5e (c/ LEMESTREZ,S.	- SCIBETTA,S.
Lundi 20/02/23	R.B.C.VAUX	LLL53 8543	BIENCOURT,M.	5e (d DANZE,P.	- BLUM,J.
	B.C. CARREFOUR	LLV18 3920	WALTERTHUM,E.	5e (d BLUM,J.	- DANZE,P.
Mercredi 22/02/23	B.C. LE MOSAN	LLH02 7076	MUSICK,C.	6e (e/	- POCHET,J.
		3949	PHILIPPART,O.	5e (POCHET,J.	-
Jeudi 23/02/23	B.C. ST SEVERIN	LLH24 3972	BERTRAND,M.	4e (c/ BIENCOURT,M.	- WALTERTHUM,E.
	R. B.C. FLEMALLOIS	LLL01 1113	DEGOTTE,M.	5e (WALTERTHUM,E.	- BIENCOURT,M.
Lundi 27/02/23	B.C. FÊCHER SOUMAGNE	LLL49 7070	POCHET,J.	5e (c/ BERTRAND,M.	- DEGOTTE,M.
	B.C. VOTTEM	LLL91 3803	DOHOGNE,A.	5e (c/ DEGOTTE,M.	- BERTRAND,M.
Mercredi 01/03/23	B.C. VOTTEM	LLL91 3814	LEMESTREZ,S.	3e (c/ MUSICK,C.	- PHILIPPART,O.
		3539	SCIBETTA,S.	4e	/ PHILIPPART,O.	- MUSICK,C.

Dernier délai pour les matches remis (avec accord du D.S.R.): le 3 mars 2023

Classement suivant le système championnat.

La finale à 5 joueurs se disputera le samedi 18 mars 2023 dès 14h00 au local du club organisateur.

Envoi des résultats à Jacques Charlier, Directeur Sportif du Royal B.C. Flémallois, par mail de préférence à l'adresse

jice.billardsoft@gmail.com ou par courrier rue de Villers 21 à 4342 Hognoul.

Les membres du Comité du Royal B.C. Flémallois vous remercient pour votre participation et vous souhaitent un bon amusement à cette compétition.

R.B.C. Flémallois

mallois Local : Maison de Quartier
mat. LLL-01 Route de Souxhon 159

4400 FLEMALLE : 0479.51.34.10 Secrétariat : Dany Pirotte

rue Bailesse, 13A22 4470 SAINT-GEORGES : 0496.23.76.14

Dany.pirotte.dpi@gmail.com